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NE bazg te neni 58, Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 dhe Statutit t& Komunés s&
Shtimes, neni 53, t& kérkesés s& Drejtorisé pér Planifikim Urban, Kadastér né bazé t& dhe
Gjeodezi Ligjit nr 03/L — 139 pé&r Shpronésimin e Pronés s& Paluajtshme, neni 4 pika 1 dhe 2,
me ndryshimin dhe plotésimet e béra me Ligjin 03/L-205, Kryetari Komunés propozon qé
pjesét e ngastrave kadastrale me nr P-00223-2, P-00223-10,P-00222-1, P-00222-2, P-00223-11,
P-00239-0 P-00237-0, P-00224-1, P-00224-2, P-00224-3, P-00224-4, P-00224-5, P-00226-2,
P-00227-0, P-00228-0, P-00221-0, P-00229-0, n& sipérfage prej m? P-00233-0, prej m? P-
00232-0, P-00231-0, P-00230-1, P-00160-0, P-00161-0, P-00159-0, P-02903-2, P-02903-11,
P-02903-10, P-02903-4 m? P-02903-5, P-00159-4, P-00159-2, P-00159-3, P-02691-0,
P-00130-2, P-00129-0 P-00128-0, ZK Shtime dhe pjesét e ngastrave kadastrale me nr P-
00336-0, P-00335-1 P-00334-0, P-00333-0, P-00332-0, P-00330-0 P-00331-0, P-00325-0, dhe
P-00319-0, ZK Petroviq & shpallen prona me interes t& p&rgjithshém pér realizimin e projektit
“Unaza e voggl e qytetit”,

Projekti “Unaza e vogél e qytetit” ka pér gellim rregullimin e infrastrukturés rrugore
bashkékohore té qytetit t& Shtimés e me qéllim t& shkarkimit t& qendrés sé qytetetit
nga automjetet .
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